chorus offi-  
cium faciē-  
tium.

Vestrae eruditioni deditissimus, Theodo-  
sus Zygomalas: Protonotarius ma-  
gnæ Domicilij Patriarchici  
Ecclesiæ.

Vincit desiderium, quantū video, scribēdi  
ordinē. Ideo, licet Epistolā iā subscripta, alia  
quādā, quæ in mentē uenerant; omittere me  
non fuit, sed addere coegit. Nam cū riuulus  
cruditiois, ex cōmunis Præceptoris uestri ore,  
litteris eius ad nos manasset: non paruus co be-  
nesicio mihi fructus contigit: cogitare me faci-  
ens, quāto meliore uos conditione sitis: qui  
perenni fonte isto semper fruamini. Quæ si  
ex Epistola ipsius laudare conarer: ex umbra  
laudarem statuam. Quomodo enim diētio-  
nis eius, pro dignitate laudetur: cuius mens  
afflatu sacro regitur: uos uerò gaudete in do-  
mino semper, ὁ animo uoluntateq; mihi con-  
iunctissimi: quòd mirumini: cū longinquitate  
locorum tanta disiuncti simus. Viuite unani-  
mes inter uos: uiuite unanimes uobiscū: quā-  
do quidē me quoq; qualiscūq; sum, Præceptor  
uester, uobis utrisq; tertium, pro sua dexteri-  
tate annumerauit. Nō. n. unitatē, si moueri  
cæperit ad Binariū, in eo cessare, ueritas per-  
hibet: sed peruenire ad ternariū, sicut et Præ-  
ceptor uestro non uisum est, soli sibi retinere  
bona: sed secundaria ratione uobis impertiuit:

Appendix.

Tertius ip-  
se in nostra  
amicitia.

πηξίωσε, δ' ἐπιστολῆς αὐτῆς, καὶ τῆ ἀγάπῃ, ἣ ἐστὶν ὁ θεὸς, ἡ ἀληθὴς μὲν τριάς, σωτήριον μετὰ τοῦ ἐπιπέσει: ὡς, εἰ ἡτύχησεν τὸν τῆ ΑΒΒΑ καὶ μὴ πηρόντα ὁ δὲ ἡγὼν ἐκείνου (εἰ δ' ἔγδ' ἢ Βελεροφόν) πῆλοισιν ἐπιείμην ἀναχοίμην: ἵππων, ὡς ὁ μῦθος ὑπογράφει, πηροφυάνται καὶ ὑδωρ πηροζόντα τῶν ὀνύχων) τὰ χ' αὖ ἀκαρδίως πρὸς ὑμᾶς ἀφικνεύμενος: τὴ ὑμετέρας, ὅπου αἰ ὤραι, κατετρέψωμ ἡδ' ὑπὸ τῆς καὶ τῆ ὑμῶν, ὡς ἐσ ρωτος ἔχω, ἐπαπύλαου Φιλίας. Ἐπεὶ ἡ τὰ κα τὰ ἢ ΑΒΒΑ καὶ μὴ σὺν ἔχω: εἰ δ', ὁποῖος ἐκεῖνος, ἐγὼ (πῆρῳ γδ' ἢ ἀκαθάρτων, φύσις ἡ καθα ρα.) Δυσσυχῆς δ' ἄλλως, ἡ τῆ σώματος ἐφορ κίς αὐτῆ κατ' αὐτῶν, καὶ δυσχερῆς τῆ ἐνόος μὲν ἐφ' ὑμῖν ἀνατυπώσε μὲν, καὶ φαντασία, τὴ πῆρο, ὡς σὺν, ἀναπαύειμ πηροζόντα: μέ χρις αὖ, ἡ σωματικῶς πηροζόντα, θεὸς σωμα ραίγῃ πηροζόντα: ἡ ἐν τῆ βασιλείᾳ αὐτῆ γνωρί σσι. ὡς γέγραπ' Ἰσὼ θεῶν, ὑφ' ὧν καὶ σωζόμεθα.

ac tertiā, ad nos quoq; derivare, literis suis non dedignatus est. Charitate itaq; quæ est ipse deus, vera Trinitas mea, coadunavit me: talemq; effecit, ut, si contingeret mihi allatus ille via dux Abacuci (nolim enim Bellerophō-tis pegasum dicere: equum fabulis aligerum traditum, & unguibus scaturiginem fontis efficientem) fortasse puncto temporis ad vos delatus: vestra, quotquot hora darentur, oblectarer suavitare: vestraq; pro amore meo, fruerer amicitia. Sed quæ Abacuco, mihi non dantur: nec ego talis sum, qualis ille fuit (longè enim inter se distant munda & immūda) et quia alioqui moles corporis ipsa, gravis est, & allevatu difficilis: animi duntaxat imaginatione & effictione, desiderium, quoad fieri poterit, lenire conabor: donec aut corpore a liquos vestrum alicunde mecum Deus coniūgat: aut in Regno suo mihi notos faciat. Scriptum, ut supra, Deo iuvante: qui & deinceps nos conservet.